

Pago de 3 luminarias



www.elektron.com.mx

R.F.C.: EBA8202225C7
Lugar de Expedición: 42094
Régimen Fiscal: 601-REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

CLIENTE: 25230 R.F.C.:
VENTA MOSTRADOR
DOMICILIO: CONOCIDA
COLONIA: CONOCIDA C.P.: 42000
CIUDAD: PACHUCA HIDALGO
USO DE CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
VENDEDOR: MOSTRADOR PACHUCA
CAPTURÓ: TIRSO IBARRA MENESES MOSTRADOR

PreFactura PMF 076641
Fecha: 18/01/2025 T 13:24:55
Fecha Venc.: 18/01/2025
Tipo de Comprobante: Ingreso
Almacén de Salida: PACHUCA
Orden Compra:
HUGO CANALES

SAT	CODIGO	DESCRIPCION OPCIONAL	CANTIDAD	UNIDAD	P. U.	IMPORTE
39111500	OS-86325	LUM LED ECO HW 50W 865 5400LMBIVE27	3.00	PIEZA	152.8125	458.43



18 ENE. 2025
PAGADO
GRACIAS POR SU COMPRA



SUB-TOTAL		458.43	I.V.A. 16 %	73.34	TOTAL	531.77
Banco	SUCURSAL	CUENTA	CLABE	Referencia	EFFECTOS FISCALES AL PAGO	REVISE SU MERCANCIA UNA VEZ ENTREGADA, NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES
BANAMEX	7611	8952047	002225701189520473	PACH2523014	FORMA DE ENTREGA:	
Bancomer	0421	CIE 920924	012225004461128620	PACH2523014	PRESENTE	
Banorte	4009	0555482427	072225005554824278	PACH2523016		

Cantidad con Letra: ** QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 77/100 M.N. **

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE EN ESTA CIUDAD DE LEÓN, GTO. A LA ORDEN DE ELEKTRON DEL BAJO, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE (\$ 531.77 M.N.) EL DIA 18/01/2025 POR EL IMPORTE RECIBIDO EN MERCANCIAS, RECIBIDAS A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y DEMAS ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO. SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL 2.5% MENSUAL DE INTERESES MORATORIOS SIN QUE POR ESTO SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO.

Nombre: VENTA MOSTRADOR
Domicilio: CONOCIDA Colonia: CONOCIDA C.P.: 42000 Población: PACHUCA, HIDALGO
Moneda: MXN

Nombre Completo
Firma de Conformidad

1

Concepto: Luminaria caseta



www.elektron.com.mx

R.F.C.: EBA8202225C7
Lugar de Expedición: 42094
Régimen Fiscal: 601-REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

CLIENTE: 25230 R.F.C.:
VENTA MOSTRADOR
DOMICILIO: CONOCIDA
COLONIA: CONOCIDA C.P.: 42000
CIUDAD: PACHUCA HIDALGO
USO DE CFD: S01 - Sin efectos fiscales.
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
VENDEDOR: MOSTRADOR PACHUCA
CAPTURÓ: TIRSO IBARRA MENESES MOSTRADOR

PreFactura PMF 077839

Fecha: 31/01/2025 T 16:18:17

Fecha Venc.: 31/01/2025

Tipo de Comprobante: I Ingreso

Almacén de Salida: PACHUCA

Orden Compra:
HUGO CANALES

SAT	CODIGO	DESCRIPCION OPCIONAL	CANTIDAD UNIDAD	P. U.	IMPORTE
39111600	TL-100LQLEDT65MVN	EXT REFLEC LED100W100-277V6500K9000LM	1.00 PIEZAS	371.4719	371.47
39111600	TL-40LHLEDT65MV200	LAMP LED 40W 6500K PARES 100-240V E27 3600LM	2.00 PIEZAS	75.8824	151.76


PLAZA PACHUCA
31 ENE. 2025
PAGADO
GRACIAS POR SU COMPRA


PLAZA PACHUCA
31 ENE. 2025
ENTREGADO

SUB-TOTAL		523.23	I.V.A. 16 %	83.71	TOTAL	606.94
Banco	SUCURSAL	CUENTA	CLABE	Referencia	EFFECTOS FISCALES AL PAGO	REVISE SU MERCANCIA, UNA VEZ ENTREGADA, NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES
BANAMEX	7011	8952047	002225701189520473	PACH2523014	FORMA DE ENTREGA:	
Bancomer	0421	CIE 920924	012225004461128620	PACH2523014	PRESENTE	Para cualquier devolución es necesario presentar este documento
Banorte	4009	0555482427	072225005554824278	PACH2523016		

Cantidad con Letra: ** SEISCIENTOS SEIS PESOS 94/100 M.N. **
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE EN ESTA CIUDAD DE LEÓN, GTO. A LA ORDEN DE ELEKTRON DEL BAJIO, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE (\$ 606.94 M.N.) EL DIA 31/01/2025 POR EL IMPORTE RECIBIDO EN MERCANCIAS, RECIBIDAS A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y DEMAS ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO. SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL 2.5% MENSUAL DE INTERESES MORATORIOS SIN QUE POR ESTO SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO.

Nombre: VENTA MOSTRADOR
Domicilio: CONOCIDA Colonia: CONOCIDA C.P.: 42000 Población: PACHUCA, HIDALGO
Moneda: MXN

Nombre Completo
Firma de Conformidad

Concepto: Compra de macetas para la entrada del fraccionamiento



Concepto: Compra de macetas para la entrada del fraccionamiento

Concepto: Compra de plantas

Concepto: Compra de tierra

ERIK...
RFC: SECE860219EIA
Sucursal: Santa Matilde
Información de contacto:
(771)1486863 y (771)1486013
elefantehidalguense@live.com.mx

Cuenta: **TNAPPNET18** 1-Mar-2025 4:24 pm
Folio: 79053, Terminal 2 (id 3)
Nombre: C81
Cliente: Público en General

Cant.	Artículos	P.U.	Monto
6	SUPER MACETON IMPERIAL PLASVIC	390	2,340.00
Total			2,340.00
I.V.A. Incluido			322.76

--- CUENTA CERRADA ---

Pagos realizados 2,340.00
Efectivo 2,340.00
Recibido 2,340.00
Cambio 0.00

Cajero y le atendió: Andres

Impresión No. 04:24 pm | Andres
Importes expresados en MXN

Dirección Fiscal:
Carretera México - Pachuca Km. 80.5
Col. Santa Matilde, Pachuca de Soto
Hidalgo, C.P. 42080

Expedido en:
Carretera México - Pachuca Km. 80.5
Santa Matilde C.P. 42119
Pachuca de Soto, Hidalgo

¡¡¡GRACIAS POR SU COMPRA!!!

Para Facturar Ingresa a:
<https://eos.zetux.mx/elefantehidalguense/facturacion/>

Tiene has' consumo para

Gastos
\$36.00 de gasolina, sin nota
se entregaron a Anita
esposa del Dr. Hugo.

01 de Marzo



MACETAS MANCILLA

Folio
Nº 0190

Gran Variedad en Macetas de Fibra de Vidrio,
Barro, Plástico, Talavera, Cerámica,
y Artículos de Temporada.

Carretera Pachuca-Ciudad Sahagún Km. 37
Tel.: 771 100 92 68 / 771 684 22 53



Expedida en a 1 de Marzo de 2025
Nombre
Descripción

Cant.	Descripción	Precio U.	Total
3	Palma Abanico	120 ⁰⁰	360 ⁰⁰
3	Composta	120 ⁰⁰	360 ⁰⁰
3	Jacaranda	70 ⁰⁰	210 ⁰⁰

IMPORTE CON LETRA

TOTAL \$ 930⁰⁰

UNA VEZ ENTREGADA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Cant.	Descripción	Precio U.	Total
2	bul Composta	120 ⁰⁰	240 ⁰⁰
1	Cipres	100 ⁰⁰	100 ⁰⁰

IMPORTE CON LETRA

TOTAL \$ 340⁰⁰

UNA VEZ ENTREGADA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Concepto: Bacheo del fraccionamiento

x firmo recibo

\$ 2000⁰⁰ No. 03

Recibí de Norma Gabriela Gómez Ruiz

por concepto de bacheo
Fracc. Villa Roma

a 7 de Mayo
7 de 2025

SEGURIDAD S.A.

mayco

Nota: El original lo tiene el Doctor Hugo en el talón de recibos.

3

Concepto: Adelanto trabajo de la caseta

Concepto: Liquidación trabajo caseta

Gastos Mayo 2025

Se entregan \$4500.00 de \$7000.00 como adelanto del trabajo de la caseta.
Mayo 8, 2025.

Mayo 17, 2025.

Entrego \$2500 para completar el pago total del trabajo de la caseta de la entrada principal.

Gastos
Mayo 8 del 2025
Mayo 17 del 2025
Total \$7,000.00
Pintura de la fachada de la
entrada principal del
fraccionamiento y caseta
de Vigilancia

Concepto: Kit de limpieza para vigilancia

2025
limpieza para
de vigilancia
\$ 493.00
de limpieza lo
J. Dr. Hugo

Agosto / gasto ①

Tiendas Tres B SA de CV
Av. Pdte. Masaryk 8,
Polanco V Secc Miguel Hidalgo
C.P. 11560, CDMX
RFC TTB040915CY9
Persona Moral Regimen General de Ley

Sucursal: 3082 HGOPachSahagun, Carretera P
achuca Ciudad Sahagun Sin Numero La Noria
Mineral de la Reforma Hidalgo 42186

Num. Ticket: 405 Caja: 02 Vendedor: 1
Producto Cantidad Precio

1	Roma1K	7501026004605	1	\$35.00
2	Roma1K	7501026004605	1	\$35.00
3	BStromoMa	7502261273184	1	\$36.00
4	EscobCepF	7502261269149	1	\$35.00
5	ImpekMar4	7502261265950	1	\$35.00
6	Vidrios1L	7503003520801	1	\$29.00
7	JabFrutos	7502261269408	1	\$24.00
8	InsectAer	7501021110257	1	\$55.00
9	JabKiwi	7502261269415	1	\$24.00
10	JergaFibr	7502261263512	1	\$20.00
11	JergaFibr	7502261263512	1	\$20.00
12	GuantSati	7502261256231	1	\$20.00
13	GuantSati	7502261256231	1	\$20.00
14	2PackNano	7501897815591	1	\$39.00
15	FibrMetJm	7502261266988	1	\$12.00
16	FibrMetJm	7502261266988	1	\$12.00
17	Sublime1R	7502261270398	1	\$25.00
18	FibrEspSc	7501023114932	1	\$15.00
19	BEcolagic	7502261263659	1	\$2.00

TOTAL	----->	\$493.00
IVA	----->	\$68.04
EFFECTIVO	----->	\$500.00
OTROS	----->	\$0.00
CAMBIO	----->	\$7.00

2025-08-23 21:11:27

NO FISCAL

Solicita tu factura ingresando a
<https://fac.t3b.mx> seleccionando la opcion
Facturacion (dentro de los 30 dias natura
les)

Concepto: Recolección de basura de todo el fraccionamiento

No. _____ por \$ 400.00

Recibí de Fracc. Sr. Villa Renas

la cantidad de Cuatrocientos pesos 00/100 m.n.

por concepto de Recolección de basura de todo el fraccionamiento

Anal. de la Reforma 30 de Agosto de 2025.

WIS ARTURO FLORES CHAUDO

Recibí: \$400 pesos

SEGURIDAD

MAVCO

TAMEX

DISTRIBUIDORA TAMEX S.A.P.I. DE C.V.

Material y Equipo Eléctrico

Suc Origen: PACHUCA

Suc Agente: PACHUCA

Regimen Fiscal Emisor: 601

FACTURA No.	3326363	Versión CFDI:	4.0	Remisión:	
Lugar de expedición:	42092	Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Pedido Interno:	SFC 1891718
Fecha de emisión:	30/08/2025 02:12:39 p. m.	Forma de pago:	01	OC Cliente:	
No. Certificado:	00001000000703227891	Cuenta bancaria:	64F429BD-72AA-4A79-8A0C-731956FF494C	Ejecutivo de Ventas:	MPACH1
No. Certificado SAT:	00001000000509846663	Folio Fiscal:	30/08/2025 02:12:42 p. m.	Agente de Cobranza:	PACH-MAY
RFC:	DTA960123529	Fecha Timbrado:	30/08/2025 02:12:42 p. m.	Condiciones Crédito:	Pago en Caja
		Clave UsoCFDI:	S01	Mostrador:	
		CFDI relacionado		ALMACEN:	PACHUCA

FACTURADO A: No. Cliente (243420) Régimen Fiscal: 616
VENTAS SIN RFC MOSTRADOR PACHUCA MPACH1
RFC: XXXX010101000
VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL
Centro Industrial Tlalnepantla C.P. 54030
Tlalnepantla de Baz, Tlalnepantla de Baz Estado de México
TEL-FAX:

EMBARCAR A:
CLIENTE RECOGE

01/Septiembre/2025

No.	Codigo	C.SAT	Descripción	Linea	Cant.	Precio	US	U	Importe
1	241-40LHBLDET65MV2	39101600	LAMPARA LED 40W100-240V6500KE273600LM	TECNOLITE/LAMPARA	1	\$70.120	H87		\$70.12

IMPORTE: \$70.12 MXN
IVA \$11.22 MXN
RETENCIÓN IVA \$0.00 MXN
TOTAL: \$81.34 MXN

PARA CUALQUIER RECLAMACION EN CABLE DEBERA ESTAR COMPLETA LA LINEA.
FAVOR DE NO RECIBIR EN CASO DE QUE LAS PUNTAS DE LOS CABLES NO TENGAN
PINTURA, HOLOGRAMA O CERA.

Importe con letra: \$81.34 (Ochenta y Un Pesos 34/100 MXN
RECIBI DE CONFORMIDAD: NOMBRE:

FIRMA

FECHA

Sello SAT Timbre:
CUBIENEVPQV6P1ANDSLHxVUtaqja149dhw0+QdghfRITmENDIEwLkSdDZUD7W8SKGRBFKKB9pC1bkOKg330Y+1Sb8Gz0ZK7GkYkAlShjP7Boc9Z0K7ZM8y6m1Wo+miWSK3nQITxz
a2c5d9ZKXVYV1N0W8B0m1YF4T1BIPDKmAc9C3wC460K3s0Zv3G4ORW7gCZx0LUXvXWMM0zH1VgddovkTcZvsjmcFv71ZmEdh3R0nN8H4AgMmW4K1NZUCAwGv1sSemi10ogeDfYU5U1V
4CdeW0YHfHsralUNP04tsaUc38E9R4pBbuy128w==
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
[1]1j64F429BD-72AA-4A79-8A0C-731956FF494C[2025-08-30T14:12:42]EUJNlWkVvJzH0QIT1eAZFW38YwW02gMmb065XAp0A3TjyVSGBHcmRv0hnm1TbbP4DE08z34hGzJZgSg1
nZghclubQVWVoXoN3cSwbWOOVEdgSbzZKmKq1FuFOW4pVjC8e9d9JchRZY7V6JD4ucA2GtLqA4uSD0ZV2mNuaJAD4Q8VQO+cY4oszb06VSC0wL2F0JUHhUdCvYrs0H4aTY2+OIQk
K56dnlkUGBYLBNMAWY4p7JhIqqaQlSFdIO6Pv8ZKXv0bsasQwB8mWc4dbB5AludKtJugarUJYJugy990gRclXVc8YsuZ2KQ=[00001000000509846663]
Sello Digital CFDI:
EUJNlWkVvJzH0QIT1eAZFW38YwW02gMmb065XAp0A3TjyVSGBHcmRv0hnm1TbbP4DE08z34hGzJZgSg1nZghclubQVWVoXoN3cSwbWOOVEdgSbzZKmKq1FuFOW4pVjC8e9d9JchRZY7V6JD4ucA2GtLqA4uSD0ZV2mNuaJAD4Q8VQO+cY4oszb06VSC0wL2F0JUHhUdCvYrs0H4aTY2+OIQk
B5AludKtJugarUJYJugy990gRclXVc8YsuZ2KQ==

AGRADECEMOS SU PAGO OPORTUNO MEDIANTE ESTAS UNICAS OPCIONES

REFERENCIA PARA PAGO EN VENTANILLA BANCARIA			REFERENCIA PARA TRANSFERENCIAS ELECTRONICA			
BANCO	CUENTA-CONVENIO	REFERENCIA	BANCO	CUENTA-CONVENIO	CLABE BANCARIA	REFERENCIA
BBVA BANCOMER	CIE 1239562		BBVA BANCOMER	CIE 1239562	0129140020 12395623	
BANAMEX	870 / 540996		BANAMEX	870 / 540996	002180087005409961	

Credito: Nombre y Firma de quien recibe

Ruta: Andem:

Distribuidora TAMEX
Sucursal Pachuca

30 AGO 2025

PAGADO

Para descargar su factura puede ingresar a la siguiente dirección:
<https://facturacion.tamex.mx:8082/kiosco6000/#/consultar>

SEGURIDAD

WIS ARTURO FLORES CLAUDO
Recibí: \$400 P.505

masco

Concepto: Adelanto jardinería

No. _____ por \$ 1,000

Recibí de Sr. Frasc. Villa Romo

la cantidad de (mil pesos ^{00/100} mo)

por concepto de jardinería

Mineral de la Reforma a 02 de septiembre de 2025

Angel David Torres Cuevas *Atc*

SEGURIDAD ^{SA} MALCO

Gasto (2) de Septiembre

1 Pinzas, punta y Corte,

4. 14. 15.

Concepto: Limpieza y jardinería de las áreas comunes

No. _____ por \$ 4,000.00

Recibí del Fra. Santo Villa Roma

la cantidad de Cuatro mil Pesos M/N

por concepto de Limpieza y Jardinería de las

áreas comunes del Fra. Villa Roma.

Hecho a 27 de Septiembre de 2025

Recibí \$4,000 Angel Tovar Cuevas

SEGURIDAD... masco

Concepto: Compra de 2 focos para el alumbrado público – PENDIENTE DE TICKET - ESPERANDO DR. HUGO